

KS HOLDING AF 5/10 2007 ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2012

Jesper Saaby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KS HOLDING AF 5/10 2007 ApS
 Jyllandsgade 24B
 7000 Fredericia

 CVR-nr: 30905253
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor RevisionsPartner
 Esbjergvej 20
 6000 Kolding
 P-enhed: 1014593310

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Økonomisk udvikling

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.
Regnskabsåret 2012/13 forventes afsluttet med et tilfredsstillende resultat.

Indregning og måling

Selskabets kapitalandele i dattervirksomheden Slagterkompagniet ApS er indregnet i balancen pr. 30. juni 2012 til kostpris, hvilket er væsentligt højere end dattervirksomhedens regnskabsmæssige egenkapital jf. note 1. Det er ledelsens vurdering, at dette er forsvarligt, da det forventes at indtjeningen i dattervirksomheden de kommende år vil forøge dattervirksomhedens regnskabsmæssige egenkapital, så den vil komme op på niveau med kostprisen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Ordinært resultat før skat		-2.500	-2.500
Ekstraordinært resultat før skat		-2.500	-2.500
Årets resultat		-2.500	-2.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.500	-2.500
I alt		-2.500	-2.500

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		575.000	575.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	575.000	575.000
Anlægsaktiver i alt		575.000	575.000
AKTIVER I ALT		575.000	575.000

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-59.950	-57.450
Egenkapital i alt	2	65.050	67.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		381.320	378.820
Anden gæld		125.630	125.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.950	507.450
Gældsforpligtelser i alt		509.950	575.000
PASSIVER I ALT		575.000	575.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	kr.	kr.
Kostpris primo	575.000	575.000
Kostpris ultimo	575.000	575.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	575.000	575.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagterkompagniet ApS, Fredericia	100%	29.359	-68.957

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-57.450	67.550
Årets resultat		-2.500	-2.500
Egenkapital ultimo	125.000	-59.950	65.050

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at datterselskabet realiserer en omsætning på niveau med det forventede eller at datterselskabets kreditfaciliteter udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer at den forventede omsætning i datterselskabet vil blive realiseret, samt da ledelsen forventer et positivt resultat i 2012/13 for datterselskabet.

Selskabet er ved indregning af kapitalandele til indre værdis metode omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet i så fald har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved kommende års positive driftsindtjening i datterselskabet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 13. dec 2012.